خواهد بست.
»وکاس ســوارپ« وزیر خارجه هند در این زمینه گفت: »اگر پاکستان
تروریسم را ریشه کن نکند، به قرارداد »سند طاس« عمل نمی کنیم و مسیر

تمام رودهایی را که به این کشور منتهی می شود خواهیم بست.«
طبق قرارداد »ســند طاس« که در سال 1959 )1338 شمسی( بین 2
کشور امضا شد، هند فقط حق دارد از 20 درصد آب رودهای منتهی به پاکستان
استفاده کند. هند برای مقابله با نیروی هوایی پاکستان و بمباران نقاط مرزی،
قرارداد تسلیحاتی هشت میلیارد و 800 میلیون دلاری برای خرید جنگنده
»رافائل 36« را با فرانســه امضا کرده است.